
                                

             ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. GABELLI” 

                                          Via Gramsci   - 95045 MISTERBIANCO  (CT) 
                                              CODICE MECCANOGRAFICO: CTIC89000R 

                                                 TEL.095/7556912 – Fax 095/7556910 
 

Misterbianco, 05/04/2022 

 
                                            DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- Vista la Legge 59/97 art.21; 

- Visto il D.P.R. 275/99 e successive modificazioni; 

- Visto il D.I. 44 come recepito in Sicilia con il D.A. n. 895 del 31/12/2001; 

- Premesso che nell’ambito del progetto extracurriculare  “Baby Sindaco e baby Consiglio” per la Scuola Secondaria di 1° 

Grado, è stata prevista una visita didattica alla MOSTRA EXPO DEL MEDITERRANEO PRESSO LE CIMINIERE DI 

CATANIA per giorno 6 aprile 2022;   

- Considerato che la proposta è stata approvata dai Consigli di classe ed è meritevole di accoglimento da questa 

presidenza; 

- Considerato che la prof.ssa  Santonocito Ornella ha dato disponibilità ad accompagnare gli alunni nella predetta visita; 

- Considerato che i docenti hanno già raccolto le autorizzazioni dei genitori per far partecipare i propri figli alla visita 

didattica; 
 

D E C R E T A 
 

di autorizzare la visita didattica alla MOSTRA EXPO DEL MEDITERRANEO PRESSO LE CIMINIERE DI CATANIA 

da tenersi il 6 aprile 2022, alla quale parteciperanno gli alunni del suddetto progetto, per un totale di N. 12 alunni + 1 

accompagnatore.  

Accompagnerà gli alunni la docente di cui in premessa alla quale spetta la  responsabilità  della organizzazione  e della  

vigilanza  sugli  alunni. 

Il  presente atto non  comporta  spesa e pertanto  non graverà sul  programma  annuale. 

 

 
 

 

                

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                  Dott.ssa Adriana Battaglia 
                                                                                                                      (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

           dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
 

 

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005286 - 05/04/2022 - II.5 - I


		2022-04-06T17:12:06+0200
	ADRIANA BATTAGLIA




